山 西 师 范 大 学 教 务 处
                                      〔2020〕56 号

关于召开学期末本科教学工作交流研讨会的通知

各学院：

本学期教学工作即将结束，为推动本科教学质量提升，帮助教师反思

教学、交流经验，同时深入学习贯彻落实中共中央、国务院印发的《深化

新时代教育评价改革总体方案》（以下简称《总体方案》），推进教育评

价改革，学校决定学期末由各学院组织全院教职工召开本科教学工作研讨

会。 现将有关事宜通知如下：

一、 会议内容

1. 总结本学期教学经验，安排下学期教学工作。

2. 学习交流《总体方案》。

二、 会议时间

2021 年 1 月 4 日—8 日

三、 具体安排

1. 校院两级教学咨询与指导委员会委员必须参加研讨会，对学习、讨

论情况进行指导，校级教学咨询与指导委员参加学院讨论会分组情况见附

表。

2.各学院根据实际情况安排会议时间，并将会议时间、地点于 12 月

18 日前报教务处教学科；

    3.各学院要邀请联系分管校领导出席讨论会，教务处将根据各学院会

议安排时间派人参加研讨会；

4.会议结束后，各学院将学习、讨论情况和期末考试的总结（纸质版

和电子版）交教务处教学科。

                                                                                        教    务    处
                                                                                  2020年 12 月 14 日

附表：校教指委分组情况

组别 姓名 学   院 备注

经济与管理学院
第 1 组

张崇康

贾建文 数学与计算机科学学院

体育学院

音乐学院  第 2 组
王  彤

令狐青

美术学院

文学院

外国语学院  第 3 组
韩美竹

潘新喆

马克思主义学院

历史与旅游文化学院

社会学与法学学院  第 4 组
白平则

王惠荣

传媒学院

物理与信息工程学院

化学与材料科学学院  第 5 组
付云龙

贾文毓

地理科学学院

戏剧与影视学院

食品科学学院  第 6 组
肖春玲

吕文丽

书法学院

教育科学学院

生命科学学院  第 7 组
张海珠

周艳华

教师教育学院